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Датум:  27 мај 2016 
СООПШТЕНИЕ  
Работна средба на ФЗОМ со делегација на Фондот за задолжително здравствено осигурување на Република Албанија 
Законската регулатива, начинот на којшто се остваруваат правата од здравственото осигурување, особено македонскиот модел на стекнување на правото на ортопедски помагала  беа во фокусот на работната средба на директорите на Фондот за здравствено осигурување на Македонија, др. Сашо Стефаноски и Орхан Рамадани со директорката на Фондот за задолжително здравствено осигурување на Република Албанија, Вјолца Брахо. 

Средбата се одржа  на иницијатива  на Фондот за задолжително здравствено осигурување на Република Албанија чии претставници изразија интерес да добијат  подетален преглед и информации за реформите спроведени во Фондот за здравствено осигурување на Македонија. 

На средбата беше истакнато заемното задоволство од иницијативата за соработка помеѓу двата фонда, особено откако се потпиша Меѓународниот договор за социјално осигурување помеѓу двете земји и истиот се ратификуваше во Собранието на Република Македонија и Република Албанија. Стана збор и за модалитетите и механизмите за продлабочување на заедничката билатерална соработка во иднина.
Присутни на овој состанок беа директорот на Фондот за здравство на Албанија, Вјолца Брахо,  директорот на правен сектор Арманд Даико, директорот на сектор фармација Ахмед Хиса и други преставници од ФЗОМ и ФЗОА.

ФЗОМ продолжува да работи на обезбедување  поквалитетни услуги за своите осигуреници како во земјата така и надвор од Македонија. 
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